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TRANSCRIPTION

Kjerteminde 15 M[noget af papiret mangler]

Kæreste Alhed!
Jeg havde bestemt at skrive til Dig, og som Du ser gør jeg det ogsaa,
skønt jeg er kommen i Tanker om at det er Lørdag, og du har jo gjort mig
opmærksom paa at der ikke gaar Landpost om Søndagen [noget af
papiret mangler] I nu faar Bud til [noget af papiret mangler] Morgen saa
faar D[noget af papiret mangler] og hvis ikke, saa faa[noget af papiret
mangler] paa Mandag. D[noget af papiret mangler] en urimelig lan[noget
af papiret mangler] jeg fik Brev fra Dig, og jeg har i den sidste Tid kigget
flittigt efter Posten om [noget af papiret mangler]n, men forgæves. Jeg fik
2 Overraskelser i Gaar, lidt efter Middag fik jeg at vide at det var Helligdag
og længere henne paa Eftermiddagen fik jeg at vide at Fader og Moder
skulde rejse til Sverige i Nat, nu er de væk og kommer først paa Onsdag,
saa jeg er alene [noget af papiret mangler] Storm og Agraren [noget af
papiret mangler]dig en væmmelig [noget af papiret mangler] i Aftes havde
vi [noget af papiret mangler] an et dejligt [noget af papiret mangler] klart
Vejr med [noget af papiret mangler]rometer. Til Morgen fik jeg dog malet
paa mit Billede herfra Vinduet, det Solskin og nogenlunde Vejr men nu
blæser det med en kold Nordenvind. Jeg har spændt et stort Stykke
Lærred ud, som jeg skal male Pæretræet paa, der kommer en Mængde
Blomster paa i Aar, men det staar jo og kan ikke springe ud i denne Kulde.
Guldregnen [noget af papiret mangler] derimod bange [noget af papiret
mangler] den narrer m[noget af papiret mangler] ikke ud til at [noget af
papiret mangler] ret mange Blo[noget af papiret mangler] Aar. Naar jeg er
færdig med dette Brev skal jeg til at tegne en død Rotteunge, som jeg har
[noget af papiret mangler] her, og i eftermiddag vilde jeg gerne ned i
Haven og tegne Tjalfe. Jeg har købt et Par Kaninunger, som han skal staa
for mens jeg tegner ham, og jeg haaber at jeg faar Fornøjelse af det
arrangement. De tidlige Tulipaner begynder at se noget medtagne [noget
af papiret mangler] de andre ere end-[noget af papiret mangler] begyndte
at springe[noget af papiret mangler] vil sige Dig inden [noget af papiret
mangler] at jeg længes forfærdelig efter at faa Brev fra Dig og jeg haaber
paa i Morgen. Mange Hilsner til min egen elskede Kæreste fra Din
Johannes Larsen



OMTALTE VÆRKER

Johannes Larsen maler fra sit billede med udsigten fra vinduet på sit værelse. Han har spændt et
lærred op til et billede af pæretræet. Guldregnen, som han maler, har ikke mange blomster. Han
tegner også en død rotteunge. Og Larsen har købt to kaniner, som hunden Tjalfe skal stå for, mens
han tegner den.






